A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 19 de abril de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 19/04/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

OXFORD PORCELANAS S/A
CNPJ 86.046.463/0001-00   -   NIRE 42300008869

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Convocamos os Senhores Acionistas a se reunirem na Assembleia Geral Ordiná-
ria que será realizada na sede social da Companhia, à Rua Jorge Diener nº 88,
bairro Oxford, na cidade de São Bento do Sul (SC), no dia 27 de abril de 2023, às
13:30 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1 – Análise, discussão e deliberação sobre o Relatório da Administração, De-
monstrações Financeiras, Relatório da Auditoria Externa e demais documentos
relativos ao exercício social findo em 31/12/2022;
2 – Aprovação do orçamento de capital;
3 – Destinação do Resultado do Exercício;
4 – Fixação da remuneração global dos administradores;
5 – Eleição do Conselho de Administração;

São Bento do Sul (SC) 17 de abril de 2.023.
DÉCIO DA SILVA

Presidente do Conselho de Administração

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 70/2023

MENOR PREÇO GLOBAL
O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através do Secretário de Obras e Serviços Urbanos,
torna público, para quem interessar possa, conforme preceitua a
Lei nº 8.666/93 e suas alterações, que receberá até as 08h:30min
do dia 04 de maio de 2023, na sede da municipalidade, na Rua
Jorge Lacerda, nº 75, propostas para:
                DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS
PARA A REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO
CENTENÁRIO, LOCALIZADA NA RUA HANS DIETER
SCHIMIDT, NO BAIRRO CENTENÁRIO, EM SÃO BENTO
DO SUL - SC, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
PROJETOS ANEXOS.
Os interessados poderão obter maiores informações através
do telefone (47) 3631-6032, no horário das 08h00 às 12h00 e
das 13h00 às 16h00 ou retirar o Edital completo através do site:
saobentodosul.atende.net
São Bento do Sul, 30 de março de 2023

LUIZ NERI PEREIRA
Secretário de Obras e Serviços Urbanos

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 75/2023

MENOR PREÇO GLOBAL
O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através do Secretário de Educação, torna público,
para quem interessar possa, conforme preceitua a Lei nº
8.666/93 e suas alterações, que receberá até as 08h:30min do
dia 08 de maio de 2023, na sede da municipalidade, na Rua
Jorge Lacerda, nº 75, propostas para:
                DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS
PARA REPARO NO TELHADO DO CEIM PICA PAU, SITUADO
NA AVENIDA PREFEITO ORNITH BOLLMANN, Nº 1616 -
BAIRRO BRASÍLIA, EM SÃO BENTO DO SUL/SC, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO EM ANEXO.
Os interessados poderão obter maiores informações através
do telefone (47) 3631-6032, no horário das 08h00 às 12h00 e
das 13h00 às 16h00 ou retirar o Edital completo através do site:
saobentodosul.atende.net
São Bento do Sul, 04 de abril de 2023

JOSIAS TERRES
Secretário de Educação

		2023-04-19T08:20:43-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114